

# Mantzius Consult IVS

Damgårdsvej 6  
3460 Birkerød

Årsrapport  
8. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Anya Mantzius**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mantzius Consult IVS

Damgårdsvej 6

3460 Birkerød

e-mailadresse: [anya@mantzius.dk](mailto:anya@mantzius.dk)

CVR-nr: 38028847

Regnskabsår: 08/09/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

Farum Hovedgade 35

3520 Farum

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med at yde konsulentytelser primært indenfor bogføring og regnskab og hermed forbundet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på 648.369 kr., og anses for tilfredsstillende.

Jf. betingelserne i årsregnskabslovens § 135, har selskabets fravalgt revision. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2016/17 samt det kommende regnskabsår 2018 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagens afslutning, der ændrer på regnskabet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød den 28. maj 2018

Anya Mantzius

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres

# Resultatopgørelse 8. sep. 2016 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr.   |
|---|------|------------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 1.504.172        |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -78.061          |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>1.426.111</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -593.379         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>832.732</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>832.732</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | -184.363         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>648.369</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |
| Overført resultat .....   |      | 648.369          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>648.369</b>   |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 12.000         |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 45.637         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>57.637</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 719.857        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>777.494</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>777.494</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1              |
| Overført resultat .....  |      | 648.369        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>648.370</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 129.124        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>129.124</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>129.124</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>777.494</b> |

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis